

*Albrechtsen Transport ApS  
Koholtvej 81  
4941 Bandholm*

*CVR-nr: 30 50 42 24*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 til 30. juni 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>29/11</sup> 2016



Dirigent  
Ander Albrechtsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Albrechtsen Transport ApS  
Koholtvej 81  
Bandholm

Selskabets formål: Selskabets formål er at drive handel og industri.

Direktion: Anders Albrechtsen  
Koholtvej 81  
4941 Bandholm

Anpartshavere: Anders Albrechtsen  
Koholtvej 81  
4941 Bandholm

Revisor: DAN REVISION NAKSKOV A/S  
Danagade 11  
4900 Nakskov

Advokat: Advokatfirmaet Ret & Råd  
Torvet 5  
4930 Maribo

Hjemstedskommune: Lolland

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kørsel.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på kr. 62.804 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>614.062</b>	<b>397.455</b>
2 Personaleomkostninger.....	496.571-	355.721-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	13.295-	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>104.196</b>	<b>41.734</b>
Andre finansielle omkostninger.....	30.523-	37.681-
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>73.673</b>	<b>4.053</b>
3 Skat af årets resultat.....	10.869-	1.468-
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>62.804</b>	<b>2.585</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	62.804	2.585
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>62.804</b>	<b>2.585</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016	2015
4 Produktionsanlæg og maskiner, leasing .....	146.241	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>146.241</b>	<b>0</b>
Deposita.....	1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>147.241</b>	<b>1.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	26.093	37.330
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>26.093</b>	<b>37.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	120.213	117.074
Andre tilgodehavender .....	53.516	64.385
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>173.729</b>	<b>181.459</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>122</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>199.822</b>	<b>218.911</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>347.063</b>	<b>219.911</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital .....	150.000	150.000
Overført resultat.....	178.936-	241.740-
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>28.936-</b>	<b>91.740-</b>
Kreditinstitutter.....	260.537	139.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.105	88.204
Anden gæld.....	85.360	66.082
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4.997	18.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>375.999</b>	<b>311.651</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>375.999</b>	<b>311.651</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>347.063</b>	<b>219.911</b>

- 6 Eventualposter mv.  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet der fortsat er ubetydelig konsolidering og egenkapitalen er tabt. Selskabets ledelse er klar over situationen, og arbejder på at forøge omsætningen eller alternativt at gå ned i løn, men ledelsen bedømmer at kunne fremskaffe likviditet til fortsat drift de næste 12 måneder. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
Danske Bank har stillet garanti kr. 150.000 for køretilladelser for alle og enhver til den 30. 11. 2017.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	491.738	350.731
Andre omkostninger til social sikring .....	4.833	4.990
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>496.571</b>	<b>355.721</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	10.869	1.468
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>10.869</b>	<b>1.468</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Leasing Produktionsanlæ- æg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....	0	43.580
Tilgang i årets løb .....	159.536	0
Kostpris 30. juni 2016	159.536	43.580
Af-/nedskrivninger, primo .....	0	43.580-
Årets af-/nedskrivninger .....	13.295-	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	13.295-	43.580-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>146.241</b>	<b>0</b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	150.000	0	150.000
Overført resultat.....	241.740-	62.804	178.936-
	<u>91.740-</u>	<u>62.804</u>	<u>28.936-</u>
<b>6 Eventualposter mv.</b>			
Beregning af udskudt skat			
Skattemæssigs underskud fra tidligere år		292.659	299.333
Årets skattemæssige over- underskud		-49.405	6.674
Beregningsgrundlag		243.254	292.659
<b>Hensættelse til skatteaktiver skat 22% af 243.254</b>		<b>53.516</b>	<b>64.385</b>

NOTER

2016

2015

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Garantier:**

**Leasingforpligtelse**

Varebil leaset for perioden 1/11 2015 til 31/10 2019.

Der resterer ydelser er indarbejdet i balancen..

**Garantier**

Garanti på kr. 150.000 i Danske Bank.

Stillet overfor: Alle og enhver.

Udløbsdato: 30. november 2017.

**Panthæftelser og sikkerhedsstillelser:**

Til sikkerhed for driftslån med en restgæld pr. 30. juni 2016

på kr. 139.704 har Danske Bank sikkerhedsdepot:

Nominelt Navn

150.000kr.                      Anparter i Albrechtsen Transport ApS

**Kaution:**

Selvskyldnerkaution af direktør Anders Albrechtsen.